

Penny Lane, Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 98 46 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Tom Holden Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Penny Lane, Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 98 46 93
Stiftet: 25. august 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Tom Holden Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 395 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	395.470	494.080
1 Personaleomkostninger	-399.474	-509.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.926	-34.565
Driftsresultat	-25.930	-49.957
Andre finansielle indtægter	1.610	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.298	-7.998
Resultat før skat	-38.618	-57.955
Skat af årets resultat	17.858	0
Årets resultat	-20.760	-57.955
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.760	-57.955
Disponeret i alt	-20.760	-57.955

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.403	77.329
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>55.403</u>	<u>77.329</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		171.166	171.166
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>181.166</u>	<u>181.166</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>236.569</u>	<u>258.495</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		90.000	85.000
Varebeholdninger i alt		<u>90.000</u>	<u>85.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.745	18.960
Tilgodehavende selskabsskat		13.323	0
Andre tilgodehavender		65.448	45.478
Tilgodehavender i alt		<u>130.516</u>	<u>64.438</u>
Likvide beholdninger		187.817	294.671
Omsætningsaktiver i alt		<u>408.333</u>	<u>444.109</u>
Aktiver i alt		<u>644.902</u>	<u>702.604</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-41.554	-20.794
Egenkapital i alt		<u>83.446</u>	<u>104.206</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.304	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.304</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.876	334.420
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.963	2.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	50.000
Anden gæld		167.313	211.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>560.152</u>	<u>598.398</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>560.152</u>	<u>598.398</u>
Passiver i alt		<u>644.902</u>	<u>702.604</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	398.494	487.095
Pensioner	2.442	0
Andre omkostninger til social sikring	2.367	3.313
Personaleomkostninger i øvrigt	-3.829	19.064
	<u>399.474</u>	<u>509.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået husleje og forpagtningskontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog er aftalen uopsigelig indtil 1. september 2020. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 1.141 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holden Invest ApS, CVR-nr. 30809122 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.